
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.04.2024 № 284 

 

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 21.06.2022 № 374 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  

Коченевского района Новосибирской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», администрация Коченевского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 21.06.2022 № 374 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Коченевского района 

Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению «Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Коченевского района Новосибирской области» в 

графе «Наименование муниципальной услуги, предоставляемой администрацией 

Коченевского района Новосибирской области»: 

− пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные 

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»; 

− пункт 29 изложить в следующей редакции: 

«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального 

имущества». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»       

(Клец Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района 

Новосибирской области (Севостьянова Н.А.). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации И.М. Крылову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                         Е.П. Антипов 

 

 
Андреева М.Е., 

Главный специалист управления экономического развития 


